檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：106308 臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：張小姐、謝小姐
電子信箱：cschang2021@gmail.com

國立臺灣師範大學 函

受文者：臺南市立南化國民中學

發文日期：中華民國113年3月14日
發文字號：師大數學中字第1131006354A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：()
附件：

主旨：本校辦理「提升國民中小學女學生科學學習興趣-跨領域教

案線上研討會」活動，敬請惠允公告周知，並鼓勵所屬教

師踴躍參與，請查照。

說明：

一、旨揭活動內容為講師分享適合國中小學生的教案，就整體

計畫內容、返校執行、經費補助等細節進行說明。期望邀

請對此議題有興趣的教師們，共同在校園推廣性別平等意

識，破除刻板印象，鼓勵女學生學習數理，提升對科學、

數學的興趣和自信，發展個人潛能！

(一)國中場：113 年 4 月 3日（星期三）15:30至17:30。活動

詳 細 說 明 與 報 名 網 址 ：
https://forms.gle/tZSnq728zGcLpgQk9。

(二)國小場：113 年 4 月 3日（星期三）13:00至15:00。活動

詳 細 說 明 與 報 名 網 址 ：
https://forms.gle/dQ17oDMSz8XRnCz16。

二、本活動採用線上Google Meet線上研習，將於研習前3日寄

會議連結至報名填寫之電子信箱。

第 2 頁　共 2 頁

三、參加對象：全國國中小教師，研習當天須簽到與簽退，完

成研習者，始核發每場次2小時研習時數，敬請轉知並鼓

勵貴校教師踴躍參加。

正本：嘉義縣各國民中學、新竹縣各國民中學、雲林縣各國民中學、宜蘭縣各國民中
學、臺東縣各國民中學、嘉義市各國民中學、南投縣各國民中學、澎湖縣各國
民中學、屏東縣各國民中學、臺北市各國民中學、彰化縣各國民中學、桃園市
各國民中學、臺南市各國民中學、金門縣各國民中學、臺中市各國民中學、基
隆市各國民中學、花蓮縣各國民中學、新竹市各國民中學、苗栗縣各國民中學
、新北市各國民中學、高雄市各國民中學

副本：

校長 吳正己